
Aldersgrænsen gælder passagerer 
som ikke rejser med deres forældre 
eller gyldig værge.

En værge skal være fyldt 25 år og 
tage ansvar for de rejsende under 
aldersgrænsen. En værge er en 
person som rejser i stedet for en 
forældre eller gyldig værge

Værgen har det fulde ansvar for alle 
passagererne under aldersgrænsen 
og er også økonomisk ansvarlig for al 
tab af ejendele og/ eller hærværk.

På cruise skal der være mindst en 
værge pr. 5 børn under 
aldersgrænsen . På transportrejser 
skal der være mindst en værge 
pr. 10 børn under aldersgrænsen. 

Værgeskema skal være udfyldt og 
sendt til Fjord Line senest 2 dage før 
afrejse.

Værgeskema skal sendes til:
info@fjordline.com

Aldersgrænse Transport

18år
Hirtshals-Stavanger-Bergen

16år
Hirtshals-Kristiansand
Stavanger-Bergen (indenrigs) 
Bergen-Stavanger (indenrigs)

Aldersgrænse 
Hotel pakker og 
cruise/dagstur

18år
Hirtshals-Stavanger-Bergen 
Hirtshals-Kristiansand
Stavanger-Bergen (indenrigs) 
Bergen-Stavanger (indenrigs)

Værgeskema – alle skibe

Rejs med:	

MS Stavangerfjord	 MS Bergensfjord	 Fjord FSTR

Bookingnr.

Afrejse dato	 Afrejse havn	 Ankomst havn

Returrejse dato	 Afrejse havn	 Ankomst havn	

Total passagere under 	
aldersgrænsen	 Forhold til passageren under aldersgrænsen

Navne på passagerne under aldersgrænsen: Maks. 10 pr. værge

	 1.

	 2.

	 3.

	 4.

	 5.

	 6.

	 7.

	 8.

	 9.

	 10.

Venligst brug BLOKBOKSTAVER ved udfyldes af denne formular. 
Denne formular SKAL være underskrevet. 

Navn

Fødselsdato	 Postnr. / by

Adresse  

Underskrift
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